
29

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY

9

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY
VEDAPOR® - střešní kašírované izolační dílce – značkové str. 30

VEDAPOR® - střešní kašírované izolační dílce – standardní str. 33

Atikové klíny str. 34

POLYSTYREN pěnový – holé polystyrenové desky str. 34

POLYSTYREN pěnový samozhášivý – spádové polystyrenové desky str. 35

POLYSTYREN fasádní str. 35

Izolační desky PERIMETR str. 35

Polystyren extrudovaný str. 36

Izolační desky PIR str. 36

FOAMGLAS® - izolační pěnové sklo str. 36

9 a

9 b

9 c

9 d

9 e

9 f

9 g

9 h

9 i

9 j

DESKA

DVOJDESKA

SPÁDOVÝ KLÍN

Uvedené rozměry jsou v mm



30

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY
9

9 a VEDAPOR® - střešní kašírované izolační dílce - značkové

VEDAPOR® TS (Top Star) - samozhášivý stabilizovaný polystyren kašírovaný TOP SBS modifikovaným asfaltovým pásem, sklopný dílec. 
Výrobek je zaregistrován v programu Ministerstva životního prostředí: Zelená úsporám pod kódem SVT 4734

EPS 70 S EPS 100 S
tl. (mm) č. výrobku Kč/m2 tl. (mm) č. výrobku Kč/m2

40 101001 252,- 40 101052 265,-
50 101033 272,- 50 101053 288,-
60 101034 288,- 60 101054 308,-
80 101035 319,- 80 101057 346,-
100 101036 352,- 100 101063 385,-
120 101037 386,- 120 101062 425,-
140 101041 418,- 140 101067 466,-
160 101043 453,- 160 101070 507,-
180 101045 489,- 180 101074 550,-
200 101049 524,- 200 101083 594,-

VEDAPOR® G 200 S4 - samozhášivý stabilizovaný polystyren kašírovaný pásem z oxidovaného asfaltu G 200 S4, sklopný dílec.
Výrobek je zaregistrován v programu Ministerstva životního prostředí: Zelená úsporám

EPS 70 S EPS 100 S
tl. (mm) č. výrobku Kč/m2 tl. (mm) č. výrobku Kč/m2

40 229,- 40 244,-
50 248,- 50 263,-
60 264,- 60 281,-
80 296,- 80 316,-

100 327,- 100 351,-
120 360,- 120 386,-
140 394,- 140 420,-
160 427,- 160 456,-
180 462,- 180 491,-
200 498,- 200 527,-

9 b VEDAPOR® střešní kašírované izolační dílce - standardní



31

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY

9

VEDAPOR® G 200 S35 - samozhášivý stabilizovaný polystyren kašírovaný pásem z oxidovaného asfaltu G 200 S35, sklopný dílec.
Výrobek je zaregistrován v programu Ministerstva životního prostředí: Zelená úsporám pod kódem SVT 4739

EPS 70 S EPS 100 S
tl. (mm) č. výrobku Kč/m2 tl. (mm) č. výrobku Kč/m2

40 101007 216,- 40 101112 229,-
50 101087 235,- 50 101114 251,-
60 101088 251,- 60 101115 270,-
80 101090 283,- 80 101120 308,-
100 101093 315,- 100 101121 348,-
120 101094 346,- 120 101123 387,-
140 101095 380,- 140 101124 427,-
160 101098 414,- 160 101132 469,-
180 101108 448,- 180 101133 511,-
200 101110 484,- 200 101134 554,-

Podkladní, kompletizovaný, lamelový, tepelně-izolační střešní dílec  
zabezpečující tepelně-izolační a zároveň hydroizolační funkci.  
Aplikace: lepením za studena nebo termickou aktivací vrchní vrstvy podkladního pásu,  
mechanické kotvení (dle skladby souvrství).



32

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY
9

VEDAPOR® PYE V60 S35 - samozhášivý stabilizovaný polystyren kašírovaný SBS modifikovaným asfaltovým pásem  
VEDATECT PYE V60 S35, sklopný dílec. 
Výrobek je zaregistrován v programu Ministerstva životního prostředí: Zelená úsporám pod kódem SVT 4738

EPS 70 S EPS 100 S
tl. (mm) č. výrobku Kč/m2 tl. (mm) č. výrobku Kč/m2

40 101135 231,- 40 101145 244,-
50 101136 251,- 50 101146 266,-
60 101137 267,- 60 101147 286,-
80 101138 299,- 80 101148 324,-
100 101139 331,- 100 101150 364,-
120 101140 363,- 120 101151 404,-
140 101141 397,- 140 101153 444,-
160 101142 431,- 160 101154 486,-
180 101143 465,- 180 101156 528,-
200 101144 501,- 200 101157 571,-

VEDAPOR® V60 S35 - samozhášivý stabilizovaný polystyren kašírovaný pásem VEDATECT V60 S35, forma Klappbahn (sklopný dílec).  
Výrobek je zaregistrován v programu Ministerstva životního prostředí: Zelená úsporám pod kódem SVT 5852

EPS 70 S EPS 100 S
tl. (mm) č. výrobku Kč/m2 tl. (mm) č. výrobku Kč/m2

40 101158 188,- 40 101181 199,-
50 101159 205,- 50 101183 221,-
60 101161 221,- 60 101184 240,-
80 101162 252,- 80 101185 278,-
100 101164 284,- 100 101186 316,-
120 101165 315,- 120 101187 355,-
140 101167 348,- 140 101188 395,-
160 101169 382,- 160 101191 436,-
180 101170 415,- 180 101192 478,-
200 101171 450,- 200 101193 520,-



33

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY

9

Větší tloušťka = vyšší kvalita, lepší zpracovatelnost!

název dílce VEDAPOR®  
TS

VEDAPOR®  
G 200 S35, S4

VEDAPOR®  
V60 S35

VEDAPOR®  
PYE V60 S35

kašírovací pás VEDATOP® STAR VEDATECT  
G 200 S35,S4

VEDATECT  
V60 S35

VEDATECT 
PYE V60 S35

tl. pásu (mm) 3,5 3,5; 4 3,5 3,5
krycí vrstva:  
nahoře i dole

TOP SBS  
modifikovaný asfalt oxidovaný asfalt oxidovaný asfalt SBS  

modifikovaný asfalt

vložka skleněná tkaná  
200 g/m2

skleněná tkaná 200 
g/m2 skleněná rohož 60 g/m2 skleněná rohož 60 g/m2

ohyb za studena (°C) -15 0 0 -15
horní povrch speciální fólie pískovaný mineral mineral

spodní povrch jemně pískovaný nebo 
spec. fólie pískovaný fólie fólie

max. pevnost v tahu  
podél / napříč (%) 1000 / 1000 1000 / 1000 400 / 300 400 / 300

Průtažnost při max.  
pevnosti podél / napříč 2 / 2 2 / 2 2 / 2 2 / 2

tepelná stálost (°C) +100 +70 +70 +100

Parametry izolačních systémů VEDAPOR®

parametr VEDAPOR®  
V 60 S35

VEDAPOR®  
G 200 S35, S4

VEDAPOR®  
PYE V 60 S35

VEDAPOR® 

TS

polystyren EPS 100 S
(EPS 70 S)

EPS 100 S
(EPS 70 S)

EPS 100 S
(EPS 70 S)

EPS 100 S
(EPS 70 S)

pevnost v tlaku při
10% stlačení (kPa)

100
(70)

100
(70)

100
(70)

100
(70)

součinitel tepelné
vodivosti λ (W.m–1.K–1)

0,038
(0,040)

0,038
(0,040)

0,038
(0,040)

0,038
(0,040)

objemová hmotnost
polystyrenu (kg/m3)

cca 20
(cca 15)

cca 20
(cca 15)

cca 20
(cca 15)

cca 20
(cca 15)

tloušťka  
polystyrenu (mm) 40–200 40–200 40–200 40–200

tloušťka  
asfaltového pásu (mm) 3,5 3,5; 4 3,5 3,5

asfaltová hmota oxidovaný asfalt oxidovaný asfalt SBS modifikovaný asfalt TOP SBS  
modifikovaný asfalt

vložka asfaltového pásu skelná rohož skelná tkanina skelná rohož skelná tkanina
přesah  
asfalt. pásu (mm) min. 80 min. 80 min. 80 min. 80



34

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY
9

9 c Atikové klíny

Atikové klíny z minerální vlny
č. výrobku rozměry (mm) Kč/bm
101567   50 ×   50 39,-
101564   80 ×   80 44,-
101565 100 × 100 46,-

Kč / m3

EPS 50 Z nestabilizovaný 1 600,-
EPS 100 Z nestabilizovaný  
- pěnový polystyren vhodný pro izolaci podlah s běžným zatížením bez požadavku na kročejový útlum 2 200,-

Kč / m3

EPS 70 S stabilizovaný střešní samozhášivý 
- desky z pěnového polystyrenu pro málo a středně tlakově namáhané konstrukce 
- je možné použít pro podkladové vrstvy plochých střech s malým zatížením

1 800,-

EPS 100 S stabilizovaný střešní samozhášivý
- desky z pěnového polystyrenu pro málo a středně tlakově namáhané konstrukce 
- je vhodný zejména pro ploché střechy nebo podlahy s běžným zatížením

2 300,-

EPS 150 S stabilizovaný střešní samozhášivý 
- desky z pěnového polystyrenu pro vysoce tlakově namáhané podlahové a střešní konstrukce 2 900,-

EPS 200 S stabilizovaný střešní samozhášivý 
- desky z pěnového polystyrenu pro vysoce tlakově namáhané podlahové a střešní konstrukce 3 500,-

Kč / m3

EXTRAPOR 100 S  
- izolační desky nové generace se zvýšeným tepelným odporem 
- je vhodný zejména pro ploché střechy

2 700,-

EXTRAPOR 150 S  
- izolační desky nové generace se zvýšeným tepelným odporem 
- je vhodný zejména pro zatížené ploché střechy

3 500,-

Atikové klíny z polystyrenu, d. 1000 mm
č. výrobku rozměry (mm) ks/bal. = bm/bal. Kč/bm
101574   50 x   50 x 1 000 200 15,-
101586   80 x   80 x 1 000 84 23,-
101571 100 x 100 x 1 000 50 30,-

9 d Polystyren pěnový - holé polystyrenové desky



35

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY

9

Spádové polystyrenové desky: 
 - tepelná izolace pro dodatečné vyspádování plochých střech 
 - spádové desky a klíny na zakázku dle požadavku v libovolném spádu 
 - dodávka včetně zpracovaného rozpisu a kladečského plánu 
 - formát: 1 000 x 1 000 mm, 1.000 x 500 mm
č. výrobku výrobek Kč/m3

102444 EPS 70 S stabilizovaný, spádový, samozhášivý 2 100,-
102446 EPS 100 S stabilizovaný, spádový, samozhášivý 2 700,-
102447 EPS 150 S stabilizovaný, spádový, samozhášivý 3 500,-
102448 EPS 200 S stabilizovaný, spádový, samozhášivý 4 200,-

EXTRAPOR 100 S stabilizovaný, spádový 3 300,-
EXTRAPOR 150 S stabilizovaný, spádový 4 200,-

9 e POLYSTYREN pěnový samozhášivý - spádové polystyrenové desky

9 f POLYSTYREN fasádní

Kč / m3

EPS 70 F - polystyren fasádní (formát: 1000 x 500 mm) 
- izolační desky z pěnového polystyrenu pro kontaktní fasádní zateplovací systémy 
- stabilizován v blocích před nařezáním = velmi přesné rozměry

1 850,-

EPS 100 F - polystyren fasádní (formát: 1000 x 500 mm) 
- izolační desky z pěnového polystyrenu pro kontaktní fasádní zateplovací systémy 
- stabilizováno v blocích před nařezáním = velmi přesné rozměry

2 400,-

EXTRAPOR 70 F - fasádní (formát: 1000 x 500 mm) 
- izolační desky nové generace se zvýšeným tepelným odporem pro kontaktní fasádní zateplovací systémy 
- stabilizován v blocích před nařezáním = velmi přesné rozměry

2 400,-

9 g Izolační desky PERIMETR

Kč / m3

Izolační desky PERIMETR - (1 265 mm - 615 mm, ozub), uzavřená struktura povrchu.  
Pro izolaci vnějších stěn v přímém styku se zeminou.

4.200



36

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ MATERIÁLY
9

9 h POLYSTYREN extrudovaný

9 i Izolační desky PIR

č. výrobku výrobek Kč/m3

XPS 30 SF 
- pro ploché střechy, obrácené střechy, zelené střechy, podlahy, vnější stěny ve styku se zeminou  
- hladký povrch, ozub po celém obvodu  
- formát: 1 265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 
- tloušťky: 30, 40, 50, 60, 80, 100, 120 mm - standardně  
- tloušťky: 70, 140, 160, 180, 200 mm - smluvní dodací lhůta 5 000,- 
XPS 50 SF 
- pro konstrukce s vysokým tlakovým namáháním 
- hladký povrch, ozub po celém obvodu 
- formát: 1 265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 
- tloušťky: 50, 60, 80, 100, 120, 140, 160, 180, 200 mm 6 700,-
XPS 300 G vroubkovaný 
- vroubkovaný povrch pro nanášení omítek a obkladů, rovná hrana po obvodu 
- formát: 1 250 x 600 mm (krycí plocha 0,75 m2) 
- tloušťky: 30, 40, 50, 60, 80, 100, 120 mm 5 000,-

Izolační desky PIR 
- desky z polyuretanové pěny oboustranně opatřené minerálním rounem 
- použití pro ploché střechy a terasy 
- formát desek: 1 250 x 625 mm, s ozubem
č. výrobku tl. (mm) tepelný odpor (m2 K / W) m2/bal. Kč/m2

80 2,86   3,91 370,-
100 3,57   3,13 450,-
120 4,44   2,34 540,-
140 5,18   2,34 630,-
160 5,92   2,34 720,-
180 6,67   1,56 810,-
200 7,41   1,56 900,-
220 8,14   1,56 990,-
240 8,88   1,56 1 080,-

9 j FOAMGLAS® - izolační pěnové sklo - ceny na vyžádání


	Cenik 29
	Cenik 30
	Cenik 31
	Cenik 32
	Cenik 33
	Cenik 34
	Cenik 35
	Cenik 36

